
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 Від 28.03.2017 р.                                                   № 73 
 

 Про підготовку навчальних закладів 
 міста до 2017/2018 навчального року 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою якісної та своєчасної 

підготовки навчальних закладів міста до нового навчального року виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Керівникам навчальних закладів: 

1.1. Створити сприятливі умови для виконання робіт по ремонту приміщень та 

інженерних мереж. 

1.2. Провести поточні ремонти груп, медичних кабінетів, класних кімнат, 

кабінетів, коридорів, рекреацій, спортивних залів та їдалень. 

1.3. Забезпечити вихователів, учителів та учнів шкіл відповідною методичною, 

навчальною літературою, документацією та підручниками згідно з 

державним замовленням. 

1.4. До 04 серпня 2017 року провести перевірку систем тепловодопостачання 

та електромереж з оформленням відповідних актів, актів обстеження 

вентиляційних каналів, актів готовності систем теплопостачання до 

опалювального періоду та паспортів готовності до роботи в опалювальний 

період 2017-2018 рр. 

1.5. Підготувати спортивні майданчики для занять з фізичної культури та 

провести ревізію спортивного обладнання. 

1.6. До 15.08.2017 р. підготувати акти перевірки шкіл та позашкільних 

навчальних закладів, до 31.08.2017 р. підготувати акти перевірки 

дошкільних навчальних закладів до початку 2017/2018 навчального року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Угнічеву Н.Д. 

   
 
  Міський голова                             (підписано)                               Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


